
ZARZĄD POWIATU OTWOCKIEGO
05-400 Otwock, ul. Górna 13 

lei. (22)778-13-00 
fax (22) 778-13-02 UCHWAŁA NR CCCXLI/187/21

ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 
z dnia 29 września 202Ir.

w sprawie zmian w uchwale Nr 216/XXVIII/20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia
29 grudnia 2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok. z pózn.zm.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z póżn.zm.) w związku z art. 257 pkt 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 
305, z późn.zm.), uchwały Nr 216/XXVHI/20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 
2020 r. — Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 216/XXVIII/20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 
2020 r. — Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, z późn.zm, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Zmienia się wydatki budżetowe:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 8000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

Starostwo Powiatowe 8 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,00
Zarząd Dróg Powiatowych -300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
Zarząd Dróg Powiatowych 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa O.łH)
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych -31 000,00

Starostwo Powiatowe -31 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 31 000,00

Starostwo Powiatowe 3 Z 000,00
710 Działalność usługowa 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

Starostwo Powiatowe 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

Starostwo Powiatowe -10 000,00 \



Razem: 0,00

!

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -3 000,00

Starostwo Powiatowe -3 000,00
71015 Nadzór budowlany 0,00

4260 Zakup energii 2 484,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2484,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -i 000,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej -1 142,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -/ 342,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -1 142,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -J 142,00
758 Różne rozliczenia -35 675,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -35 675,00
4810 Rezerwy -35 675,00

Starostwo Powiatowe -35 675,00
801 Oświata i wychowam 27 675,00

80120 Licea ogólnokształcące 27 675,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych

27 675,00

Liceum Ogólnokształcące Nr I 27675,00

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Otwockiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2



Podpjsj Członków Zar^dn Powiatu

Dariusz Elektronicznie podpisany 
przez Dariusz Kołodziejczyk

Kołodziejczyk +02w°21'10’02 12:00:48

Paweł
Marcin

2 Zawada

Elektronicznie 
podpisany przez 
Paweł Marcin 
Zawada
Data: 2021.09.30 
14:14:29+02'00'

Kinga
Maria
Błaszczyk

Elektronicznie 
podpisany przez 
Kinga Maria 
Błaszczyk
Data: 2021.09.30 
14:34:59+02'00'

3



Uzasadnienie
Ad. § 1 pkt I
Zmiana planu wydatków w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz. 60004 - zwiększa się plan wydatków w § 4300 o kwotę 8.000 zl z rezerwy ogólnej 
(rozdz. 75818 § 4810) w celu zabezpieczenia środków na dopłatę do ceny usługi realizacji 
zadań własnych organizatora w zakresie przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej.

Rozdz. 60014 - przenosi się plan wydatków z § 4210 do § 4410 w kwocie 300 zł na 
podstawie wniosku Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie nr 14/2021 
z dnia 23 września 2021 r. w celu uzupełnienia brakujących środków na podróże służbowe.

Rozdz. 70005 - przenosi się plan wydatków z § 4590 do § 4600 w kwocie 31.000 zł na 
podstawie wniosku Gospodarki Nieruchomościami GN.0643.10.202l.MP z dnia 20 września 
2021 r. w celu uzupełnienia brakujących środków na wypłatę odszkodowania za grunty 
przejęte pod drogi publiczne powiatowe w gm. Otwock.

Rozdz. 71012 - przenosi, się plan wydatków z §§ 4300, 4700 do § 4210 w łącznej kwocie 
13.000 zł w celu uzupełnienia brakujących środków na zakup dwóch urządzeń ForiGate-60F 
Harware oraz materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących, w tym tonerów do 
plotera dla potrzeb PODGiK.

Rozdz. 71015 - przenosi się plan wydatków z §§ 4410, 4550. 4700 do §§ 4260, 4360 
w łącznej kwocie 3.284 zł w celu uzupełnienia brakujących środków na opłatę za gaz oraz na 
opłatę za usługi telekomunikacyjne.

Rozdz. 75818 - zmniejsza się plan wydatków w rozdz. 75818 § 4810 w o kwotę 35.675 zł 
z rezerwy ogólnej w celu zabezpieczenia środków w rozdz. 80120 § 3430 w kwocie 27.675 zł 
na remont obróbki blacharskiej w części dachu znajdującego się bezpośrednio nad balustradą 
budynku Liceum Ogólnokształcącego Nr I w Otwocku oraz w rozdz. 60004 § 4300 w kwocie 
8.000 zł na dopłatę do ceny usługi realizacji zadań własnych organizatora w zakresie 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej.

Rozdz. 80120 — zwiększa się plan wydatków w § 4340 o kwotę 27.675 zł na podstawie 
wniosku Oświaty Powiatowej w Otwocku nr 15/2021 a dnia 21 września 2021 r. 
realizowanych przez Liceum Ogólnokształcące Nr I w Otwocku, w związku z koniecznością 
zabezpieczenia środków na remont obróbki Macharskiej w części dachu znajdującego się 
bezpośrednio nad balustradą wyremontowanych schodów budynku Liceum. Uszkodzona 
obróbka blacharska jest przyczyną powstania zacieków na balustradach.
Wykonanie prac naprawczych jest niezbędne do odbioru przez Mazowieckiego Konserwatora 
Zabytków robót remontowo - budowlanych związanych z inwestycją pn. Jłemont i prace 
hmserwatwskie schodów w Liceum OgólnoksztcdcĄcym Nr 1 w Otwocku ”, na które Powiat 
Otwocki otrzymał dofinansowanie. Środki zabezpieczono z rezerwy ogólnej rozdz. 75818
§4810.

Opracował:
Skarbnik Powiatu
Wiesław .Miłkowski

Paweł 
Marcin 
Zawada

Elektronicznie 
podpisany przez 
Paweł Marcin 
Zawada
Data: 2021.09.30
14:14:55+02'00'


